
News  Release

2018年 6月 2 5 日

志津店 閉店の お知らせ

オーケー志津店が 6月24日に閉店を迎えました。

1997 年 7 月に開店以来、

約 20年間、ご愛顧を賜りまして、心より御礼申し上げます。

昨年 11月、隣駅にユーカリが丘店を開店しました。

（佐倉市ユーカリが丘 4-1-1、志津店からの直線距離は 約１km、駐車場 878台）

志津店近隣の お客様には ご不便おかけし、誠に恐縮ですが、

これからは、ユーカリが丘店をご利用くださいますよう お願い申し上げます。

代表取締役会長 飯田 勧
代表取締役社長 二宮 涼太郎

296

296 296

志津店

公園公園

地区センター地区センター

ユーカリが丘ユーカリが丘ユーカリが丘

志津志津

井野井野

京成本
線

ユーカリが丘店
スカイプラザモール１階

155


